



Tegund eignar : Íbúð
Staðsetning : Benidorm
Svefnherbergi : 3
Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar : 109 m²

LÚXUS sjávaríbúÐIR Í BENIDORM

Einstakt nýbyggt lúxuslykilbúíð íbúðarhús á Poniente ströndinni, Benidorm.

Lúxus íbúðarhúsnæði með einstaka hönnun og eiginleikum, samanstendur af 39 heimilum með 2, 3 og 4 svefnherbergjum á 20 hæðum.

Allar íbúðirnar eru með stórum veröndum með ótrúlegu sjávarútsýni, bílastæði neðanjarðar og geymslu.

Íbúðir staðsettar við hliðina á hinu sögulega Gran Hotel Delfín, í einni af forréttinda sveitum Miðjarðarhafsins: fyrsta lína á Poniente-strönd Benidorm. Með stórbrotinni hönnun, skapa áhrif af miklum léttleika, setja orkunýtingu og sjálfbærni í forgang.

Byggingin er ekki staðsett við jaðar sjávarins eins og flestar byggingar á Benidorm, heldur er afturkallað til að búa til stóran gróðurpalla sem ásamt stóru sjóndeildarhringslauginni nær að renna saman við sjóndeildarhringinn og skapa stórt óendanlegt rými með Miðjarðarhafið.

Hönnun þess og smíði er lögð áhersla á algerlega sjálfbæran lífsstíl sem er skuldbundinn til hámarks orkunýtingar. Öll þessi viðleitni gerir þessu íbúðarhúsnæði kleift að fá „LEED Gold“ vottunina sem gefin er út af Green Building Council í Bandaríkjunum. Það er með mjög háum frágangi með vandlegu vali á efnum, sjóndeildarhringslaug með flatarmáli 350m², yfir götuhæð, til að njóta ótrufluðs útsýnis yfir hafið á meðan þú öðlast meira næði. Eigendur munu einnig hafa líkamsræktarstöð, paddle tennisvöll, upphitaða sundlaug með félagsklúbba á hæðum 19 og 20, garðsvæði með meira en 3000 m².

Benidorm staðsett í miðju La Marina Baixa svæðinu, er vinsæll spænski dvalarstaðurinn Benidorm, einn helsti ferðamannastaðurinn meðfram Costa Blanca. Frábærar strendur, fjölbreytt úrval af gististöðum, veitingastöðum og mörgum afþreyingarstarfsemi.

Benidorm býður upp á endalaus möguleika: allt frá því að fara í göngutúr meðfram göngusvæðinu, synda í kristaltæru vatninu, vatnaíþróttum, bátsferð til eyjunnar Tabarca eða ráfa um sögulega hverfi Benidorm, staðsett á nesinu, gamli bærinn er í mikil andstæða við breiðar leiðir helstu ferðamannabæjarins.

Fullkomið með fínum sandi ströndum, kristalvatni, forréttinda loftslagi og frábærum innviðum hefur allt gert það að verkum að Benidorm hefur veitt þessu svæði — sem er líka búið frábærum innviðum hágæðapjónustu — verðskuldaða frægð.

Það eru fjölmargir meistaramótsvellir í og við Benidorm sem bjóða upp á góða áskorun fyrir alvarlega og frjálssa kylfinga jafnt.

Alicante flugvöllur í 60 km fjarlægð.